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PER

NJE NDRvSHIM NE uonEzrMIN NR.26, DATE ts.ll.zot4 *priR ZHvILLIMIN
PROFESTONAL TE PUNON;ESVE ARSTMOR'

N€ mbeshtetje t€ nenit 102te Kushtetutes s€ Republik€s s€ Shqiperis6, tE nenit 58 t€ ligjit nr.
69 / 2012, datd 2'1..06.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar n€ Republik€n e Shqip6ris6",
te ligjit ru.9754, dat€ 14.06.2007 "P€r p€rgjegj€sin6 penale tE personave juridik" dhe t€ ligjit
nr.10081, datl 23.02.2009 "P€r lejet autorizimet dhe licencat n€ Republik€n e Shqip6ris6, i
ndryshuar,

UDHEZOJ:

1,. Prka2 e nenit 6 te Udheziri:tit Nr.26, date 15.08.201.4"?dr zhvillimin profesional te
punonjdsve arsimor", ndryshon si vijon:

'Tre ditd tralnimi pdrmbnjnd L8 ord dhe pasqyrojnii 1kredit".

Pika 3 e nenit 6 te Udhezimit Nr.26, dat€ 15.08.2014"P€r zhvillimin profesional t€
punonjdsve arsimor", ndryshon si vijon:

"Njd punonjds mdsimor duhet td realizojd sd paku tre ditd trajnimi nii ait". '

3. Ngarkohen per zbatimin e ketij Urdhri, Drejtoria e Arsimit Parauniversitar nE MAS,
IZhA, AKP, IShA, DAR/ZA, institucionet arsimore dhe agjencit6 trajnuese.

Ky Udhdzim hyn nd fuqi menjitlurd.
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LINDITA NIKOLL

Nr. 23, AL-l001, Tirand
Tel: +355 42222260, Fax: +355 42232002
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